
SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS 

,,KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS” 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LR SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 18 d. Nr. V-3 

                                                  Kaišiadorys 

 

 

 

                    Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi, kad į pareigas skiriantis ar teikiantis subjektas patvirtina sąrašą pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas LR Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją ir paskelbia savo interneto 

svetainėje, 

1. T v i r t i n u SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas 

LR Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą (pridedama): 

2. N u r o d a u informacinių technologijų specialistui šį sąrašą nustatyta tvarka 

paskelbti įmonės interneto svetainėje. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios SĮ ,,Kaišiadorių paslaugos” direktoriaus 2021 m. 

gruodžio 31 d. įsakymą Nr. V-72  ,,Dėl pareigybės, kuriai teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų 

tarnybai pateikti informaciją, patvirtinimo”  

 

 

Direktorius                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SĮ „KAIŠIADORIŲ PASLAUGOS“ PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

LR SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Direktoriaus pavaduotojas; 

2. Komunalinių paslaugų skyriaus vadovas; 

3. Transporto skyriaus vadovas; 

4. Vyriausiasis buhalteris. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


